АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023 года № 643п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 04.02.2020 года № 107

В целях приведения в соответствие действующему законодательствунормативных правовых актов Шекснинского муниципального района,руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шекснинскогомуниципального района от 04.02.2020 года № 107 «Об утверждении перечнейдолжностных лиц органов местного самоуправления муниципальногорайона, уполномоченных составлять протоколы об административныхправонарушениях» (далее - Постановление), следующие изменения.1.1. Пункт 3 Постановления - исключить.1.2. В Перечне должностных лиц органов местного самоуправлениярайона, уполномоченных составлять протоколы об административныхправонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями законаобласти от 08.12.2010 года № 2429-ОЗ «Об административныхправонарушениях в Вологодской области» (далее – Перечень), утвержденномпостановлением администрации Шекснинского муниципального района от04.02.2020 года № 107:- в подпункте 6 наименование статьи 1.7. «Нарушение порядка отлова,содержания и дальнейшего использования безнадзорных животных»заменить наименованием «Нарушение порядка осуществления деятельностипо обращению с животными без владельцев»;- подпункт 27, ст. 3.5. наименование статьи «Нарушение нормативныхправовых актов области в сфере обращения с отходами» - исключить.2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования вгазете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайтеШекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанностиРуководителя администрацииШекснинского муниципального района О.В. Глебова